[★ ★

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARUJA
ESTADO DE SAG PAULO

DECRETO 7.338 DE 18 DE MARÇO DE 2020.

"A ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARUJÀ, ATRAVÉS DO
COMITÊ ADMINISTRATIVO EXTRAORDINÁRIO COVID-19, USANDO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, no termo do Decreto 7.337/2020, considerando a
existência de pandemia do COViD-19 (Novo Coronavirus), com base na
Organização Mundial da Saúde,

RESOLVE:

Art.l." Fica estabelecido, em caráter temporário e emergencial, que o
funcionamento das Repartições Públicas e Paço Municipal será alterado para o horário compreendido das
09h00min às 15h30min.

Parágrafo único. Excetuam-se do disposto no caput deste artigo, os setores e serviços
públicos municipais que não podem sofrer solução de continuidade em especial as Secretarias de Saúde e
Segurança Pública.

Art. 2." Fica restringido o acesso às Repartições Públicas e ao Paço Municipal,
devendo as solicitações e requerimentos serem previamente agendadas através de telefone, e-mail e chat.

Parágrafo único: O procedimento de agendamentos, solicitações e requerimentos
deverão ser procedidas através dos telefones, e-mails, etc., nos termos do anexo I, que fica fazendo parte
desta resolução.

Art. 3.® Este Decreto entrará em vigor na data de 19 de março de 2020.

Prefeitura Municipal de Arujá, 18 de março de 2020.

Luose

'Prefei

Le^ro f
Presidéntè^lo

ran

Cg ité

W

Evila Souz

djunto de Assu tcrs^uridicos

rT{\í\n

Caio César Vieira de Araújo
Secretário Municipal de Finanças e Administração

If,

"Endereço Rua José Basilio Alvarenga, n • 90 - Vila Flora Regina - Arujá - SP - CEP 07400-000 - Fone (011) 4652-7600 - Fax (O 11) 4655-3634 ■

(CPD - PMA) MOO 280 Pteei Oficio T«nbra4o Prefeitura Municioal de Aruté - 09 O? 0216

WWf

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARUJÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO 7.338 DE 18 DE MARÇO DE 2020.

Prefeitura Municipal de Amjá, 18 de março de 2020

Priscila da^ilva"T?osa:

Secrel ária Municipal de Educação

Carrnerde Araújo Pellegrino
Secretária Municipal de Saúde

/ :

—LUií FemápTO AlvM-^dê^AIrneida ' \
S^Cfetánp Municipat dejiesetwotvímento Econômico

Registrado e publicado neste Departamento da
Administração, na data acima.

AntônioNÈ^íi^kfe^ílà^ilva
DepartarpOTÍM|â^d)fií^

\V

I  ,

V/ i\r\

"Endereço: Rua José Basilio Alvarenga, n.» 90 - Vila Flora Regina - Arujá - SP - CEP: 07400.000 - Fone (011) 4652-7600 - Fax (O 11) 4655-3634 •
ICPD - PMAl MOO 280 Pêoel Ofíc» Tritofido Pr«(«lui Muaícímí 8t Anáé - 09 02 0218

S..arujA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARUJÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO 7.338 DE 18 DE MARÇO DE 2020.

ANEXO!

SECRETARIA E-MAIL TELEFONES

Gabinete pma.qabinetefiiaruia.sp.qov.br 4652-7601

Secretaria de Governo qov.secretaria(5)aruia.sp.qov.br 4652-7630
Secretaria de Serviços secservfâaruia.sp.qov.br 4651-4278
Secretaria de Segurança
Pública

qcm.administracaoOaruia.sp.qov.br 153/4655-1425

Secretaria de Desenvolvimento

Econômico
desenvolvimentoeconomico(5)aruia.so.qov.br 4655-4500

Secretaria de Saúde saude.secretaria(®aruja.sp.qov.br 4651-3284
Secretaria de Cultura cultura.secretaria(5)aruia,SP.qov.br 4654-3039/4652-1348
Secretaria de Assistência Social assistenciasocial(a)aruia.sp.qov.br 4655-0436/4653-3834
Secretaria de Habitação secretariadehabitacao(3)aruia.so.qov.br 4653-3098
Secretaria de Obras obras.secretaria@aruia.so.qov.br 4652-7616/4655-4525
Secretaria Jurídica iuridico.secretaria(5)aruia.sp.qov.br 4652-7629
Secretaria de Esportes esoorte@aruia.sp.qov.br 4655-0851
Secretaria de Planejamento planeiamento.sec@aruia.sp.qov.br 4652-7714
Secretaria de Educação educ.secretaria@aruia.sp.qov.br 4652-6721 / 4654-1288
Secretaria de Meio Ambiente meioambiente.diretoria@aruia.sp.qov.br 4653-1845
Secretaria de Finanças finan.secretaria@aruia.sp.qov.br 4652-7716
DEPARTAMENTOS E-MAIL TELEFONES
Administração adm.diretoria@aruia.sp.qov.br 4652-7602/4652-7700
Departamento Financeiro finan.diretoria@aruia.sp.qov.br 4653-3149
Setor de Protocolo protocolo@aruia.sp.qov.br 4652-7627/4652-7628
Fiscalização Tributária finan.fiscOl @aruia.sp.qov.br 4651-3834

IH. I /i

"Endereço: Rua José Basilio Alvarenga, n.» 90-Vila Flora Regina - Arujá - SP - CEP 07400-000-Fone (O 11) 4652-7600 - Fax (011) 4655-3634 •
(CPD -PMAiMOO 260 PsoelOfiCK) TmbrMo Pr*f«rtura Muniooaid* Aruiá -09 02 0218